1

◎新潟県教育委員会訓令第７号

教育庁本庁

県 立 学 校

新潟県立学校職員安全衛生管理規程（平成９年４月新潟県教育長訓令第８号）の一部を次のように改正し、令

和４年４月１日から実施する。

令和４年３月29日

      新潟県教育委員会

         教育長  稲 荷  善 之

 次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分を削り、同表の改正後の欄中下線が引かれた部分を加える。

改 正 後 改 正 前

別表１（第23条関係）

     安全衛生委員会委員の増員数

 １ ２以上の課程又は分校を有する学校

学校の名称 増員数 増員内訳

（略）

新潟翠江高等学校（通信

制）

（略）

新発田竹俣特別支援学校

（分校）

五泉特別支援学校（分校）

（略）

（略） （略）

 ２・３（略）

 ４ 寄宿舎及び給食調理場を有する学校

学校の名称 増員数 増員内訳

新潟よつば学園

（略）

（略） （略）

 ５（略）

別表１（第23条関係）

     安全衛生委員会委員の増員数

 １ ２以上の課程又は分校を有する学校

学校の名称 増員数 増員内訳

（略）

新潟翠江高等学校（通信

制）

新発田南高等学校（分校）

（略）

新発田竹俣特別支援学校

（分校）

（略）

（略） （略）

 ２・３（略）

 ４ 寄宿舎及び給食調理場を有する学校

学校の名称 増員数 増員内訳

新潟盲学校

新潟聾学校

（略）

（略） （略）

 ５（略）

	◎新潟県教育委員会訓令第７号